
OPENBAAR VERSLAG  
EX ARTIKEL 73a FW 

 
 
 
 
 

NR. 3 
(tevens eindverslag) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

inzake het faillissement van: 
 

VIDEODEALS.COM BENELUX B.V. 
faillissementsnummer: C/13/14/448F 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

CMS Derks Star Busmann N.V. 

(Amsterdam Office) 
Mondriaan Tower, 14th Floor 

Amstelplein 8A 
1096 BC Amsterdam 

The Netherlands 
Tel: +31 (0) 20 3016 301 
Fax: +31 (0) 20 3016 333 

www.cms-dsb.com 

 

 

 



Openbaar verslag ex artikel 73a Faillissementswet 

EINDVERSLAG 

 

Nummer: 3 Datum: 18 mei 2015 

 

Gegevens onderneming : Videodeals.com Benelux B.V. (per 5 augustus 2014 

  statutair genaamd: DVL-Go B.V.) 

Faillissementsnummer : C/13/14/448F 

Datum uitspraak : 5 augustus 2014  

  (rechtbank Amsterdam) 

Curator : mr. M.N. De Groot 

Rechter-commissaris : mr. M.J.E. Geradts 

 

Activiteiten onderneming : Blijkens de inschrijving in het Handelsregister heeft 

gefailleerde als bedrijfsomschrijving "het verkopen van 

coupons en vouchers van producten en diensten en het 

bemiddelen bij de verkoop van producten en diensten met 

behulp van digitale technologie", 

Omzetgegevens : 2012: € 2.248 (netto-omzet) 

Personeel per faillissementsdatum : 2 

Saldo einde verslagperiode : € 265,70 

Verslagperiode : 17 februari t/m 13 mei 2015 

Bestede uren in verslagperiode : 4u en 30m 

Bestede uren totaal : 36u en 18m 

 

Voor zover in het onderstaande verslag geen melding wordt gemaakt van aangelegenheden die in het 

eerste en/of tweede openbaar faillissementsverslag werden vermeld, zijn deze aangelegenheden hetzij 

afgewikkeld dan wel hebben zich ten opzichte van de in de vorige verslagen vermelde stand van zaken 

geen meldenswaardige ontwikkelingen voorgedaan. 

 

7.  Rechtmatigheid 

7.1 Boekhoudplicht :  

 De bestuurder heeft de boekhouding van Videodeals.com Benelux B.V. (hierna Videodeals) aan 

de curator overhandigd. De curator heeft inmiddels voldoende inzage gehad in de rechten en 

verplichtingen van Videodeals. 

 

7.2 Depot jaarrekeningen :  

 De jaarrekening over 2012 is tijdig gedeponeerd. Op datum faillissement bestond er nog geen 

verplichting om de jaarrekening over 2013 te deponeren. 

 

7.3 Goedk. verkl. accountant : Is niet vereist. 

    



7.4 Stortingsverpl. aandelen :  

 Aan de oprichtingsakte van Videodeals van 11 januari 2012 zit een bankverklaring gehecht, 

waaruit blijkt dat aan de stortingsplicht is voldaan. 

  

7.5 Onbehoorlijk bestuur :  

 De curator heeft onderzocht of aan de verschillende verplichtingen is voldaan en of het 

opportuun is om de bestuurder van Videodeals aansprakelijk te stellen wegens onbehoorlijk 

bestuur. 

 

 De curator heeft voldoende inzage gehad in de rechten en verplichtingen van Videodeals. De 

bestuurder heeft aan alle verzoeken van de curator tot opheldering voldaan. De curator heeft op 

basis van de thans bekende informatie geen aanleiding gevonden voor aansprakelijkheidsstelling 

van de bestuurder van Videodeals. 

 

7.6 Paulianeus handelen :   

 Op grond van de bij de curator bekende informatie is geen sprake van paulianeus handelen. 

  

 Werkzaamheden : Zie hierboven 

   

8.  Crediteuren 

8.1 Boedelvorderingen : salaris curator: P.M. 

   UWV: € 10.865,30 

 
8.2 Preferente vordering fiscus : € 6.541,00 

8.3 Preferente vordering UWV : € 8.075,62 

8.4 Andere preferente crediteuren : P.M. 

8.5 Aantal concurrente crediteuren : 5 

8.6 Bedrag concurrente crediteuren : € 38.769,03 

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling : zie paragraaf 9.2 

 

9. Overig 

9.1 Termijn afwikkeling faill. : zo spoedig mogelijk 

 
9.2 Plan van aanpak :  

 Nu alle werkzaamheden van de curator zijn voltooid, er thans geen voor uitwinning vatbare 

activabestanddelen aanwezig zijn en gezien het feit dat het boedelactief ontoereikend is om de 

faillissementskosten te kunnen voldoen verzoekt curator de rechter-commissaris het 

onderhavige faillissement voor te dragen voor opheffing wegens de toestand van de boedel ex 

artikel 16 van de Faillissementswet. 

   



Deze zaak wordt behandeld door: 
 
Mr. M.N. de Groot 
CMS Derks Star Busmann 
Postbus 94700 
1090 GS Amsterdam 
T +31 (0)20 30 16 311 
F +31 (0)20 30 16 330 
E marlous.degroot@cms-dsb.com 

9.3 Indiening volgend verslag :  

 Dit betreft een eindverslag. Er zullen geen verdere verslagen volgen. 

 

10.  Publicatie op website 

 Voor verdere informatie over dit faillissement verwijs ik u naar de openbare verslagen ex artikel 

73a van de Faillissementswet die op de website van CMS Derks Star Busmann N.V. zullen 

worden gepubliceerd (www.cms-dsb.com, online services/faillissementen). 

  

De curator wijst er tenslotte op dat aan dit verslag geen rechten ontleend kunnen worden. 

 

Amsterdam, 18 mei 2015 

 

 

mr. M.N. de Groot 

curator 



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 4 februari 2015
in het faillissement van: Videodeals.com Benelux B.V.

Faillissementsnummer C/13/14/448F
Datum uitspraak 5 augustus 2014
Rechter-commissaris mr. M.J.E. Geradts
Curator mr. M.N. de Groot
betrekking hebbend op verslag nrs. 1 - 3

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                       -€                       -€                       -€                         
bank 2.806,70€              -€                       2.806,70€              -€                         
giro -€                       -€                       -€                       -€                         

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen 726,00€                 -€                       726,00€                 126,00€                   
kosten ivm verkoop -€                       -€                       -€                       -€                         

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         
boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         

4. overige baten
boedelbijdrage -€                       -€                       -€                       -€                         
restitutie belastingdienst -€                       -€                       -€                       -€                         
rente -€                       -€                       -€                       -€                         

5. totaal 3.532,70€              -€                      3.532,70€              126,00€                  

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator -€                       3.267,00€              3.267,00€              567,00€                   
verschotten curator -€                       -€                       -€                       -€                         
publicatiekosten -€                       -€                       -€                       -€                         
uittreksel -€                       -€                       -€                       -€                         
gas / water / electra -€                       -€                       -€                       -€                         
fiscus -€                       -€                       -€                       -€                         
bedrijfsvereniging -€                       -€                       -€                       -€                         

6. totaal -€                      3.267,00€             3.267,00€              567,00€                  

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A -€                       -€                       3.532,70€              
totaal B -€                       -€                       3.267,00€              

7. saldo boedelrekening -€                       265,70€                 





Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen Videodeals.com Benelux B.V. / Faillissement (C/13/14/448F)

BOEDEL Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
UWV 10.276,04€               -€            10.276,04€            -€                        -€   -€                     Loonvordering ex art. 66 lid 1 WW
UWV 589,26€                    -€            589,26€                 -€                        -€   -€                     Premie wg-deel SV ex art. 66 lid 3 SV

10.865,30€               -€            10.865,30€            -€                        -€   -€                     

PREFERENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
UWV 7.151,97€                 -€            7.151,97€              -€                        -€   -€                     Loonvordering ex art. 66 lid 1 WW
UWV 923,65€                    -€            923,65€                 -€                        -€   -€                     Premie wg-deel SV ex art. 66 lid 3 SV
Belastingdienst 60,00€                      -€            60,00€                   -€                        -€   -€                     Loonheffingen juni 2014
Belastingdienst 7,00€                        -€            7,00€                     -€                        -€   -€                     Loonheffingen juni 2014 openstaande kosten
Belastingdienst 1.734,00€                 -€            1.734,00€              -€                        -€   -€                     Loonheffingen juli 2014
Belastingdienst 4.740,00€                 -€            4.740,00€              -€                        -€   -€                     art. 29 lid 2 OB claim

14.616,62€               -€            14.616,62€            -€                        -€   -€                     

CONCURRENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
ABCFinance B.V. 2.785,54€                 -€            2.785,54€              -€                        -€   -€                     creditcard
H4 Car Lease B.V. 3.678,29€                 630,91€      4.309,20€              -€                        -€   -€                     geleverde diensten
KPN Collections 8.450,77€                 1.774,72€   10.225,49€            -€                        -€   -€                     geleverde diensten
A1 Internet B.V. 569,47€                    49,93€        619,40€                 -€                        -€   -€                     geleverde diensten
De Jong & Laan Beheer B.V. 17.214,35€               3.615,05€   20.829,40€            -€                        -€   -€                     geleverde diensten

32.698,42€               6.070,61€   38.769,03€            -€                        -€   -€                     


	Verslag 3 (eindverslag)
	Verslag 3 (eindverslag) (FO)
	cred

